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OLIMP THERM LINE ULTRA FAST 20 tabletek musujących
 

Cena: 21,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.mus.

Producent OLIMP LABORATORIES

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOLIMP THERM LINE ULTRA FAST 20 tabletek musującychPŁYNNA FORMA - SZYBKOŚĆ WCHŁANIANIATherm Line® Ultra
Fast to preparat, którego składniki wspomagają odchudzanie. Jest on w postaci tabletek musujących, zawierających kompozycję
ekstraktów roślinnych, które w połączeniu z dodatkiem chromu oraz niacyny stanowią idealną propozycję dla osób odchudzających się.
Szybsze wchłonięcie składników zapewnia płynna forma produktu.Przeznaczenie: preparat przeznaczony jako suplement diety dla osób
dorosłych, dążących do redukcji wagi ciała.Zielona herbata wzmaga procesy termogenezy, a dodatkowo wspomaga spalanie tłuszczu.
Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników pokarmowych, m. in. węglowodanów i tłuszczów.
Przemiany tłuszczów dodatkowo wspierane są przez ekstrakt gorzkiej pomarańczy. Ekstrakt imbiru wspomaga trawienie. Guarana
(Paullinia cupana) to południowo-amerykańska roślina krzewiasta, której nasiona posiadają wysoką zawartość naturalnej kofeiny. Dzięki
temu guarana pomaga utrzymać witalność fizyczną i psychiczną organizmu oraz przyczynia się do metabolizmu tłuszczów, a przez to
do kontroli masy ciała. Niacyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.Zalecane spożycieZalecana
dzienna porcja: 1 tabletka dziennie ok. 30 min przed śniadaniem lub obiadem lub przed treningiem. 1 tabletkę należy rozpuścić w 200 ml
wody.Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety.Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.WażneUwaga: Therm Line® Ultra Fast zawiera
kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 100 mg/ 1 tabletkę). Dodatkowo nie zaleca się
stosowania u kobiet karmiących piersią, u osób z chorobami serca, nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników preparatu. Nie przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł. Nie stosować bezpośrednio przed snem
lub w ciągu kilku godzin poprzedzających sen. Diabetycy stosujący leki przeciwcukrzycowe lub insulinę stosowanie preparatu powinni
skonsultować z lekarzem.SkładnikiInformacja żywieniowa1 tabletkaEkstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.),w tym
synefryna 300 mg 20 mgEkstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L.) 100 mgEkstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana L.),w
tym kofeina (50%) 40 mg 20 mgEkstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale L.) 25 mgKofeina (z kofeiny bezwodnej) 80 mgNiacyna (mg
NE) 8 mg (50%*)Chrom 100 µg (250%*)*RWS - referencyjna wartość spożycia.Składniki: regulatory kwasowości – kwas cytrynowy,
węglany sodu; substancja wypełniająca – sorbitole; ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.), aromat, ekstrakt z
liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L.), kofeina bezwodna, stabilizator – glikol polietylenowy; substancje słodzące – acesulfam K,
sukraloza; ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana L.), aromaty, ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale L.), substancja
przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; kwas nikotynowy – niacyna, chlorek chromu (III) – chrom.ProducentOLIMP LABORATORIES Sp.
z o. o.Nagawczyna 109c39-200 Dębica
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